СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕМЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
от 15.03.2019

                          № 241
ст-ца Малотенгинская
О досрочном прекращении полномочий

главы Малотенгинского  сельского поселения

Отрадненского района

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 32 Устава Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района, рассмотрев заявление главы Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района  Шибаевой Ирины Андреевны о досрочном прекращении полномочий главы Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района,
Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района      Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия главы Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района  Шибаевой Ирины Андреевны в связи с ее отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района

             И.А.Шибаева